

### CITTA' DI MONSELICE

COMUNE DI MONSELICE Ufficio Protocollo PARTENZA n. 0011840 del 06-04-2018 (Provincia di Padova)

CULTURA

### AVVISO PUBBLICO PER LA SPONSORIZZAZIONE DI INIZIATIVE PROMOSSE IN AMBITO CULTURALE E TURISTICO NELL'ANNO 2018.

(Approvato con determinazione dirigenziale nr. 141 del 13.03.2018)

Il Comune di Monselice, ai sensi del "Regolamento Comunale per la disciplina delle attività e la gestione di sponsorizzazioni" approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 29 del 09.05.2011, intende ricercare sponsor per sostenere il programma delle attività del Settore Turismo, Cultura e Spettacoli negli ambiti di intervento di seguito indicati.

Per la realizzazione delle iniziative è richiesto agli sponsor di partecipare alle stesse con finanziamenti in denaro, oppure con la messa a disposizione di beni e/o servizi.

A titolo di controprestazione il Comune di Monselice si impegna a veicolare il logo degli sponsor sul materiale stampato per la promozione degli eventi, sul sito internet del Comune di Monselice, comunicati stampa e altre modalità specificatamente indicate e concordate.

L' Assessorato al Turismo, alla Cultura e allo Spettacolo di questo Ente intende proporre una serie di eventi che vedranno il coinvolgimento sia delle realtà locali che di professionisti di grande spessore.

Il calendario degli eventi e delle attività sarà il seguente:

- > Giostra della Rocca
- Notti Bianche a 'tema'
- > la rassegna Etnofilmfest
- > la rassegna Euganea Movie
- > il Premio Opsicella
- > festival delle scuole di danza
- > festival Latinoamericano
- > cena di Ferragosto in piazza Mazzini
- > serate estive con orchestra in piazza Mazzini
- rassegna teatrale
- rassegna musicale
- Natale in Città
- > la realizzazione di materiale promozionale culturale e turistico
- > realizzazione docu-film

Gli interessati potranno presentare la propria proposta utilizzando il modulo allegato, appositamente predisposto e contenente le seguenti indicazioni:

- generalità o ragione sociale del proponente, indirizzo, attività esercitata, numero di telefono, fax, posta elettronica;
- ♦ attività o iniziativa prescelta, con la lettera del progetto tra quelli indicati nel presente avviso di sponsorizzazione;
- tipo di sponsorizzazione e suo valore.

Nella proposta dovrà essere allegata la preferenza sulla modalità di sponsorizzazione tra quelle

proposte dal Comune di Monselice:

sponsorizzazione economica, attraverso il versamento al Comune di Monselice di un importo a sostegno delle iniziative prescelte.

sponsorizzazione tecnica, attraverso la fornitura di beni e servizi acquisiti esternamente mediante il ricorso ad altri soggetti fornitori.

sponsorizzazione tecnica diretta attraverso la fornitura di beni e servizi in natura o relativi alla propria attività d'impresa.

Il modulo per le proposte si compone di due fogli (proposta di sponsorizzazione e dichiarazione ai sensi del D.P.R. 28 dicembre 2000 n. 445) e dovrà essere debitamente sottoscritto dal legale rappresentante della ditta proponente la sponsorizzazione; in allegato al modulo dovrà essere prodotta copia di un documento valido di identità; la sottoscrizione del modulo costituisce autocertificazione rispetto alle dichiarazioni in esso contenute.

Le proposte potranno pervenire con la modalità prescelta dal proponente: per posta o consegnata a mano presso l'ufficio protocollo del Comune di Monselice sette giorni prima di ogni manifestazione al seguente indirizzo: Dirigente Area Cultura/Turismo - Comune di Monselice – piazza San Marco 1 – 35043 Monselice (PD).

La busta, chiusa, dovrà recare all'esterno la dicitura "Contiene offerta di sponsorizzazione per le iniziative promosse in ambito culturale e turistico nell' anno 2018". L'Amministrazione si riserva la facoltà di chiedere precisazioni e informazioni integrative. Si riserva altresì la facoltà di non accettare proposte qualora ravvisi situazioni di conflitto di interesse tra l'attività pubblica e quella privata, un possibile danno alla propria immagine o attività, ovvero per motivi di inopportunità generale.

Eventuali informazioni possono essere richieste a:

Servizio attività turistiche e culturali:

Gabriella CANATO tel. n. 0429 783026 – int. 200 e-mail: cultura@comune.monselice.padova.it;

Il sito internet istituzionale di riferimento del Comune di Monselice è:

www.comune.monselice.padova.it

Monselice, lì 6 aprile 2018

Il Dirigente attività culturali e turistiche dr.ssa Barbara Blagini

#### COMUNE DI MONSELICE

#### SETTORE CULTURA – TURISMO - SPETTACOLO

# PROPOSTA DI SPONSORIZZAZIONE PER LE INIZIATIVE PROMOSSE IN AMBITO CULTURALE E TURISTICO NELL'ANNO 2018

Il sottoscritto		, visto l'avviso pubblico per la
•	nell'ambito culturale e turis	tico promosse dal Comune di Monselice per
l'anno 2018		
nella mia qualità di		della ditta/associazione/società
mona mia quanta ai		
con sede legale in		(prov)
via/piazza		, n° civico
tel. n	mobile:	fax n
a mail:		
e-man.		
	PROPONE	
	nunale di Monselice accetti	I sostegno della mia ditta/società alle sotto
indicate attività:		
,——————————————————————————————————————	***************************************	
T. J 12 -44:	time and a la l	attana dai mma catti tra qualli indicati
nell'avviso di sponsorizzaz		ettera dei progetti tra quelli indicati
nen avviso di sponsorizzaz	none,	
con una sponsorizzazione:		
a. economica	Camana di Managlias di un	contribute economice e costerne delle
		contributo economico a sostegno delle
illiziative presente per un	importo di c	
b. tecnica indiretta		
		indicazione specifica dell'Amministrazione
comunale, acquisiti esterna	imente mediante il ricorso ac	l altri soggetti fornitori, nello specifico:

#### c. tecnica diretta

(attraverso la fornitura di beni e servizi in natura o relativi alla propria attività d'impresa)

■service audioluci (per un importo di €)
■stampa e diffusione materiale pubblicitario (per un importo di €)
■varie ed eventuali consistenti in:
(Specificare il tipo di bene o servizio offerto)
per un importo di €
Valore totale della sponsorizzazione:
in cifre IVA inclusa €
in lettere IVA inclusa €
Si impegna: ad assumere tutte le responsabilità e gli adempimenti inerenti e conseguenti al messaggio pubblicitario ed alle relative autorizzazioni ed accettare le condizioni previste nel progetto di sponsorizzazione. , lì
Firma

## DICHIARAZIONE, AI SENSI DEL D.P.R. 28/12/2000 N. 445, CIRCA L'INESISTENZA DI IMPEDIMENTI A SPONSORIZZARE LA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE

Il sotto	critto
nato a	(prov) il
nella s	a qualità di
	ta/associazione/società
con se	e legale in(prov)
Via/Pi	zza, n° civico
Partita	.V.A
Codic	Fiscale
28 dic	ione alla proposta di sponsorizzazione offerta al Comune di Monselice, ai sensi del D.P.R. mbre 2000 n. 445, consapevole delle sanzioni penali previste dall'articolo 76 dello stesso, per le ipotesi di falsità in atti e dichiarazioni mendaci ivi indicate;
	DICHIARA
	che nei propri confronti non sono state applicate la sanzione interdittiva di cui all'art. 9 comma 2 lettera c del D.Lgs 2001 nr. 231 o altre sanzioni che comportano il divieto di contrarre con la Pubblica Amministrazione compresi i provvedimenti interdittivi di cui all'art. 14 comma 1 del D.Lgs 9 aprile 2008 n.81;
	che nei propri confronti non sussistono impedimenti derivanti dalla sottoposizione a misure cautelari antimafia;
impre	che nei propri confronti non sussistono procedure concorsuali o fallimentari (solo se
con s	e informato, ai sensi del D.Lgs 196/2004 che i dati personali raccolti saranno trattati, anche umenti informatici, esclusivamente nell'ambito del procedimento per il quale la presente azione viene resa.
	, lì
	IL DICHIARANTE
	Allegare copia fotostatica di un documento valido di identità del sottoscrittore

Comune adia Monse Line